
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -   -  sede temporanea di via Adige –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444593495 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 
 
 
Prot. n. 5487/VI.02                                                           Dueville, 21 settembre 2018 

 

Al DSGA 

Istituto Comprensivo “Roncalli” 

 

 

Oggetto: Impegno per “Corso per l’uso del defibrillatore” – Iscrizione n. 4 docenti e n.2 ATA –   

              CIG: Z8624EFD08  

 

                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso: 

− che il D.I. del 1 febbraio 2001 n. 44 del Regolamento di contabilità ha ridefinito 
l’assetto delle competenze in materia di impegni di spese attribuendo al Dirigente la 
facoltà di assunzione delle stesse; 

Vista: 

- la richiesta della RSPP Cristina Basso relativa alla partecipazione di n.4 docenti e n.2 

ATA al Corso organizzato dalla Croce Rossa Italiana per l’uso del defibrillatore che si 

svolgerà domenica 21 ottobre 2018 al costo di € 50,00 + IVA per partecipante per un 

totale complessivo di € 300,00 + IVA; 

Considerato: 

- che è necessario formare il personale interno all’uso del defibrillatore; 

Accertata: 

la copertura finanziaria del presente provvedimento che  sarà  imputata al P5 – 

Educazione all’ambiente/Sicurezza; 

 

DETERMINA 

 

l’impegno spesa di  €. 300,00 + IVA ,  per la prestazione della formazione sopra 

indicata da parte della Croce Rossa Italiana.   

 

   

       

         F.to   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            dott. Cosimo Basile    

 

 
 
 
 
 
 
/em 


